
                                                                                         

Република Србија                                                                                                                                                     

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-263/2024-01 

Датум: 02.12.2024. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 12. став 13. Закона о инспекцијском надзору („Службени 

гласник РС“, број 36/2015, 44/2018 – др. закон и 95/2018) и члана 40. тачка 72. Статута 

општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 8/2019), Скупштина 

општине Црна Трава, на седници одржаној дана 02.12.2024. године доноси 

ОДЛУКУ  

о измени Одлуке о образовању Координационе комисије за координацију 

инспекцијског надзора на пословима из изворне надлежности општине Црна Трава 

Члан 1. 

У Одлуци о образовању Координационе комисије за координацију 

инспекцијског надзора на пословима из изворне надлежности општине Црна Трава, 

број 06-243/2020-01 од 21.10.2020. године („Службени гласник РС“, број 39/2020), 

тачка 3. алинеја 5. мења се и гласи: 

„-Александар Станојевић, комунални инспектор у Општинској управи“. 

Члан 2.  

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

Члан 3.  

Одлуку објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“. 

 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

Председник 

Александар Глигоријевић 

 


